Province de Québec
Municipalité de Fassett

10.

11.

12.

13.

14.

ASSEMBLEE REGULIERE
Le 12 février 2018 a 19h30
ORDRE DU JOUR

Ouverture de 1’assemblée
Appel des conseillers, conseillére
Lecture et adoption de I’ordre du jour

Approbation des proces-verbaux de I’assemblée réguliére du 15 janvier et des assemblées
extraordinaires du 22 janvier, 25 janvier, 29 janvier 2018.

Parole a ’assistance

Rapport
6.1  De I’Officiére municipale en urbanisme
6.2  Des inspecteurs municipaux
6.3  Du directeur des incendies
6.4  Du maire
6.5  Des conseillers, conseillére
Finances
7.1 Approbation des dépenses avec les chéques numéro 10608 a 10628 au montant de
27 377.50 $ et les prélevements numéro 1997 a 2017 au montant de 13 805.82 $
adoption des comptes a payer au 31 janvier 2018 au montant de 41 500.83 $ et
des salaires payés pour un montant de 18 341.34 $
Correspondance

Suivi des dossiers
Avis de motion

10.1 Avis de motion — Réglement numéro 2018-10 établissant un programme de subvention
pour ’achat de couches lavables

Résolutions

111 Paiement de factures pour le bris d’aqueduc du 1* janvier 2018 sur la Route 148.
11.2 Paiement de facture a Hydrophila pour analyse d’un document d’appel d’offre.
11.3 Taxes municipales 2018 — Intéréts annuels — Dates d’échéances.

Varia

Questions posées par les membres

Levée de ’assemblée

Diane Leduc
Directrice générale



